
CITTÀ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Medaglia d'Argento al Valore Civile

ORDINANZA SINDACALE

N. 33 del 03/12/2025

OGGETTO: Ordinanza per la chiusura nella giornata del 04.12.2025 dalle ore 16.00 alle ore 18.00 degli uffici 
comunali in Via Giacomo Leoprardi 73 - a causa dell’interruzione di energia elettrica comunicata da e-
distribuzione Unità territoriale Latina. 

IL SINDACO

Premesso che:

• con avviso pubblico affisso in via Giacomo Leopardi, E-Distrubuzione ha allertato circa l’interruzione  
di energia elettrica dalle ore 16.00 alle ore 21 del giorno 04/12/2025; 

Considerato:

• che tale circostanza comporterà il mancato funzionamento dell’impianto di riscaldamento e soprattutto 
dell’illuminazione degli uffici comunali di Via Giacomo Leopardi 73;  

Ritenuto:

• pertanto, di dover disporre la chiusura temporanea degli uffici comunali di Via Giacomo Leopardi 73, 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 del giorno 04.12.2025 a causa dell’interruzione della fornitura di energia 
elettrica; 

Considerato:

• altresì che sarà garantita adeguata diffusione e conoscenza alla comunità; 

Visto il co. 7 dell’art. 50 del D. Lgs 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza,



ORDINA

• per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura temporanea degli uffici comunali siti in G. Leopardi 
73 – Terracina, dalle ore 16.00 alle ore 18.00 del giorno 04.12.2025 con conseguente impossibilità di 
svolgimento, nelle stesse ore, delle attività di ricevimento pubblico;  

DISPONE

• che copia del presente provvedimento sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune;

•  la trasmissione della presente ordinanza:

- al Prefetto di Latina; 

- al Comando Stazione Carabinieri di Terracina;

- al Commissariato di Polizia di Terracina;

-  al Comando Polizia Locale di Terracina;

AVVERTE 

• che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio entro sessanta giorni o, in alternativa, al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla 
sua adozione. 

Il Sindaco
Arch. Francesco Giannetti (*)

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20, comma 3 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


